关于拟认定 2020-2021 年度市级科技特派员的公示

时间：2020-04-22

索引号： 011158671/2020-06600 分类： 科技

发布机构： 市科技局 公开日期： 2020-04-22

标题： 关于拟认定 2020-2021 年度市级科技特派员的公示

文号： 无 主题词：

生效时间：

终止时间：

来源： 市科技局农村科技科

各有关单位:

根据市科技局《关于开展 2020-2021 年度襄阳市科技特派员选派工作的通知》工作安排，经申报人申请、派出单位和各相关单位推荐，经审定，

拟认定 2020-2021 年度市级个人科技特派员 200名，现予以公示(具体名单见附件)。公示期自即日起至 2020年 4月 29日止。

在此期间内，任何单位或个人对公示名单有异议，可向市科技局提出书面报告。

联系人及电话:

市科技局农村科  陈世京  0710-3539375

附件:2020-2021 年度市级科技特派员公示名单

襄阳市科技局

2020 年 4月 22日

附件

序

号
姓名

性

别

级别

（市/

县级）

推荐单位 服务地 服务企业名称 职称 服务领域
是否贫困

村

1 豁银强 男 市级 湖北文理学院 襄阳市襄州区 湖北襄阳孔明菜业

食品有限公司

副教授

（博士）

农产品加工 否

2 周睿 男 市级 湖北文理学院 保康县 保康县马良镇曾家

垭村四组

副教授

（博士）

农产品加工

粮油精深加

工

否

3 秦涛 男 市级 湖北文理学院 南漳县 襄阳金美科林农业

开发有限公司

副教授

（博士副

院长）

农业科技 否

4 李玉奇 男 市级 湖北文理学院 保康县 保康丰源肥业有限

责任公司

教授（博

士副院

长）

农业 否

5 刘雨潇 男 市级 湖北文理学院 保康 保康县圆佑科技企

业孵化器有限公司

副教授

（硕士）

农村信息化

建设

否

6 赵慧君 女 市级 湖北文理学院 襄阳市襄州区 襄阳市孔明菜食品

有限公司

副教授 食品 否

7 范文莹 女 市级 湖北文理学院 襄阳市襄州区 襄樊正大有限公司 讲师（博

士）

食品质量与

安全

否

8 李欢欢 女 市级 湖北文理学院 襄城 襄阳市卧龙山药专

业合作社

讲师（硕

士）

生产工艺设

计、产品质量

控制及检测

否

9 李云捷 女 市级 湖北文理学院 谷城县 湖北利他健康产业

有限公司

副教授

（硕士）

蜂产品深加

工

否

10 余海忠 男 市级 湖北文理学院 谷城县 1、襄阳优农生态农

业科技有限公司

教授（博

士）

植物天然产

物开发应用

否

2、谷城县小蜜蜂食

品有限公司

11 瞿宏杰 女 市级 襄阳职业技术学

院

谷城 谷城园坤农业科技

开发有限公司

教授 农作物种植

与加工

是

12 张代涛 男 市级 襄阳职业技术学

院

南漳 南漳县五官山生态

土鸡养殖专业合作

社

副教授 养殖 是

13 甘蓉军 女 市级 襄阳职业技术学

院

保康 保康县禾丰中药材

种植专业合作社

副教授 中药材种植 是

14 杨艳容 女 市级 襄阳职业技术学

院

保康 保康冠芳野生牡丹

栽培专业合作社

副教授 园艺植物繁

育

是

15
陈  波 男 市级

襄阳市农业科学
院

枣阳
枣阳吴店镇西赵湖

村
高级农艺

师
水稻 否

16 王文建 男 市级
襄阳市农业科学

院

保康县城关镇

堰塘村

保康望宝树家禽养

殖专业合作社

高级兽医

师
畜牧 是

17 凌  冬 男 市级
襄阳市农业科学

院
南漳县清河区

南漳相平种植专业
合作社

正高级农
艺师

小麦 是

18 田永宏 男 市级
襄阳市农业科学

院
谷城县

谷城县茨河镇前庄
红心柳贡米专业合

作社
正高 水稻 否

19 胡  飞 男 市级
襄阳市农业科学

院

襄州区古驿镇

张坡村

襄阳农得丰生态农

业有限公司

助理研究

员
玉米 否

20 刘克钊 男 市级
襄阳市农业科学

院
枣阳市熊集镇

枣阳市荣晖中药材
种植专业合作社

高级农艺
师

中药材 否

21 白桂萍 女 市级
襄阳市农业科学

院
南漳

南漳县巡检司桔襄
水稻种植专业合作

社

高级农艺
师

油菜 否

22 蒋相国 男 市级
襄阳市农业科学

院
襄州区

襄州区丰满秋花生

专业合作社

正高级农

艺师
花生 否

23 唐雪辉 女 市级
襄阳市农业科学

院
老河口

三同种植专业合作
社

副研究员 芝麻 否

24 张  杰 男 市级
襄阳市农业科学

院
襄州区古驿镇

孙寨村
襄阳市襄州区驿寨
蔬菜专业合作社

农艺师 蔬菜 否

25 程一方 女 市级
襄阳市农业科学

院

谷城县五山镇

堰河村
堰河村茶厂

助理研究

员
茶叶 否

26 姜丽虹 女 市级
襄阳市农业科学

院
谷城

湖北万丰园生态农
业科技有限公司

助理研究
员

果树 是

27 刘兴乐 男 市级
襄阳市农业科学

院
襄城区

襄城区尹集乡肖冲
村村民委员会

农艺师 农产品加工 否

28 孙永建 男 市级
襄阳市农业科学

院
南漳

湖北恒有农业有限

公司

助理研究

员
稻虾种养 否

29 赵翠荣 女 市级
襄阳市农业科学

院
宜城

宜城市洪诚麦冬药
材农民专业合作社

高级农艺
师，硕士

麦冬 否

30 张艳 女 市级
襄阳市农业技术

推广中心
襄城区

襄阳市襄城区

秦耕地种植专业合

作社

高级农艺

师
种植 否

31 李雄才 男 市级
襄阳市农业技术

推广中心
襄州区

襄阳金立丰

农业专业合作社

高级农艺

师
种植 否

32 赵耀 男 市级
襄阳市农业技术

推广中心
保康县

保康县黄堡镇青龙

湾村天华粮油种植

专业合作社

农艺师 种植 是

33 齐森林 男 市级
襄阳市农业技术

推广中心
襄城区

襄阳市襄城区义鼎

合种植专业合作社

高级农艺

师
种植 否

34 石磊 男 市级
襄阳市植物保护

站
卧龙镇

襄城区华兴种植专

业合作社
高级

粮食作物病

虫害防治
否

35 黄朝炎 男 市级
襄阳市植物保护

站
尹集乡

襄城区文江蔬菜种

植专业合作社
正高级

蔬菜病虫害

防治
否

36 李新斌 男 市级
襄阳市植物保护

站
欧庙镇

襄阳市襄江襄麦冬

专业合作社
高级

中药材病虫

害防治
否

37

许正茂 男 市级 襄阳市水产技术

推广站

南漳 南漳县农业技术推

广服务中心

助理工程

师

水产养殖、病

虫害预警防

治。

38 张富强 男 市级 襄阳市水产技术

推广站

保康 保康县千岗岭药材

种植专业合作社

助理工程

师
淡水养殖及

病虫害防治

39 张建勋 男 市级 襄阳市水产技术

推广站

老河口、樊城

区

老河口市水产技术

推广站、樊城区水

产技术推广站

工程师 淡水鱼类养

殖及其相关

业务

40 曾桂珍 女 市级 襄阳市水产技术

推广站

谷城县、襄州

区

谷城县农业技术推

广中心、襄州区水

产技术推广站

工程师 水产技术推

广及相关业

务

41 周秀梅 女 市级 襄阳市水产技术

推广站

襄城区、宜城

市

襄城区农业技术推

广中心、宜城市水

产技术推广站

工程师 技术推广服

务、水质及病

虫害检测、水

产品质量安

全检测

否

42 梁文艳 女 市级 襄阳市水产技术

推广站

枣阳 枣阳市水产技术推

广站

工程师 水产养殖技

术培训、病虫

害检疫检测

43 范明国 男 市级 襄阳市园艺场 襄州 峪山镇陈集村、方

勒村

高级兽医

师

畜牧

44 胡道俊 男 市级 襄阳市畜牧技术

推广站

襄州 湖北金旭爵士种畜

有限公司

高级兽医

师

畜牧生产

45 李忠钰 男 市级 襄阳市畜牧技术

推广站

襄州 湖北良友金牛畜牧

科技有限公司

高级兽医

师

畜牧生产

46 苏功强 男 市级 襄阳市动物卫生

监督所

襄城 湖北雨润肉类食品

有限公司

高级兽医

师

畜产品质量

安全

47 薛明杰 女 市级 襄阳市动物疫病

预防控制中心

襄州 正大食品（襄阳）

有限公司

高级兽医

师

畜产品监测

48
赵天宇 男 市级 市林业科学研究

所

保康 保康县鹰子石牡丹

种植家庭农场

高级工程

师

牡丹种植 是

49
解志军 男 市级 市林业科技推广

站

枣阳 枣阳长胜源农业科

技开发有限公司

高级工程

师

林木育苗 否

50
杨炎成 男 市级 市林业科技推广

站

谷城 谷城县鱼坪村农林

种植专业合作社

高级工程

师

经济林栽培 是

51 邹立成 男 市级
谷城圣光种业有

限责任公司
冷集镇磨盘山

村
谷城圣光种业有限

责任公司
高级农艺

师
制种村 是

52 李青山 男 市级
谷城县农业技术

推广中心
谷城县石花镇
蔡家营村

襄阳海煌农业开发
有限公司

农艺师 农技推广

53 刘文建 男 市级
谷城县农业技术

推广中心
谷城县五山镇 五山镇金家店村 农艺师 种植业 是

54 付清菊 女 市级
谷城县农业技术

推广中心
谷城县茨河镇

谷城县茨河镇前庄
红心柳贡米专业合

作社

高级农艺
师

农业新品种、
新技术技术、
新模式示范

推广

55 张华龙 男 市级
谷城县农业技术

推广中心
谷城县庙滩镇 庙滩镇蒋家套村 农艺师 种植业

56 张国斌 男 市级
谷城县农业技术

推广中心
谷城县茨河镇

谷城承恩贡米专业
合作社

高级农艺
师

土肥技术推
广

57 杨春林 女 市级
谷城县农业技术

推广中心
谷城县

谷城县青海牧业养
殖专业合作社

畜牧师
畜牧技术推
广及相关服

务
是

58 李俊 男 市级 谷城县农技中心 冷集镇
谷城兴农农机专业

合作社

高级

工程师
农机

59 郭仁芳 男 市级
谷城县农业技术

推广中心
谷城县

谷城县润谷农业种
植专业合作社

高级农艺
师

植物保护

60 黄叙强 男 市级
谷城县农业技术

推广中心
谷城县

湖北五合特种水产
有限公司

工程师
水产技术推
广及相关服

务

61 毛晓华 女 市级
谷城县农业技术

推广中心
谷城县

湖北省绿尚农林科

技开发有限公司
农艺师

农业技术推

广相关服务

62 彭家明 男 市级
谷城县农业技术

推广中心
襄阳谷城

谷城五洲畜牧生态
养殖有限公司

兽医师
畜牧产业及
新技术推广

是

63 章赐明 男 市级
谷城县农业技术

推广中心
谷城县

谷城县大自然农牧
开发有限公司

兽医师 谷城县 是

64 代发富 男 市级
谷城县农业技术

推广中心

谷城县五山镇

金家店村

谷城县金瑞有机农

业专业种植合作社
农艺师

有机农业种

植
否

65 彭勇军 男 市级
谷城县农业技术

推广中心
谷城城关镇

谷城县金鹏生态养

殖场

助理畜牧

兽医师

畜禽技术服

务
是

66 谢辉 男 市级

湖北省绿尚农林

科技开发有限公
司

城关镇石龙沟

村

绿尚生态种植专业

合作社

国家农业

职业经理
人

种植 是

67 刘华荃 男 市级
湖北正全农业科
技开发有限公司

城关镇
湖北正全农业科技
开发有限公司

中级
油茶种植技
术推广、生产

技术

68 陈然 男 市级
湖北蓝溪茶业有

限公司
紫金镇孙家沟

村
湖北蓝溪茶业有限

公司

茶叶生产加
工

69 席治云 男 市级 谷城县农技中心 五山镇
谷城县淼庄垚园循

环农业园
农艺师

农业技术推

广服务
是

70 游兴兵 男 市级
湖北玉皇剑茶业

有限公司
五山镇下
七坪村

湖北玉皇剑茶业有
限公司

技工高级
茶业
技术

是

71 周祖涛 男 市级
谷城县农业农村

局
谷城县茨河镇

庙岗村
湖北襄阳龍源芦林
生态科技有限公司

兽医师 农牧

72 文建芝 女 市级
谷城圣光种业有

限责任公司

石花镇邵家楼

村

谷城圣光种业有限

责任公司
农艺师 制种村 是

73 罗光铎 男 市级

保康县梦琪紫晶

葡萄种植专业合

作社

西坪村
保康县马良镇西坪

村
中级 农业 是

74 徐江东 男 市级
保康县农业技术

推广中心
金盘洞村

保康县金满园药材

种植专业合作社
农艺师 农业 是

75 乔兆友 男 市级
保康县农业技术

推广中心
徐家堰村

保康县店垭镇徐家

堰村
中级 农业 是

76 廖汉江 男 市级
保康县农业技术

推广中心
观淌村

保康县店垭镇观淌

村
中级 农业 是

77 钟启国 男 市级
保康县农业技术

推广中心
锅厂村

保康县店垭镇锅厂

村
无 农业 是

78 陈国军 男 市级
保康县农业技术

推广中心
鸿兴园村

保康县过渡湾镇鸿

兴园村
无 农业 是

79 秦显波 男 市级
保康县农业技术

推广中心
管驿村

保康县城关镇管驿

村

助理农艺

师
农业 是

80 张兆红 男 市级
保康县农业技术

推广中心
白果园村

保康县城关镇白果

园村
农艺师 农业 是

81 吴启达 男 市级
保康县农业技术

推广中心
百峰村

保康县歇马镇百峰

村
技师 农业 是

82 胡家昌 男 市级
保康县农业技术

推广中心
阳坡村

保康县歇马镇阳坡

村

高级兽医

师
农业 是

83 熊远华 男 市级
保康县农业技术

推广中心
九皇山村

保康县城关镇九皇

山村

高级农艺

师
农业 是

84 王代全 男 市级
保康县核桃技术

推广中心
李家湾村

保康县寺坪镇李家

湾村
技师 核桃产业 是

85 赵勇 男 市级
保康县核桃技术

推广中心
金包村

保康县歇马镇金包

村
技术员 核桃产业 是

86 陈万胜 男 市级
保康县核桃技术

推广中心
蜡烛山村

保康县后坪镇蜡烛

山村
技术员 核桃产业 是

87 王晓飞 男 市级
保康县核桃技术

推广中心
苏家寨村

保康县马良镇苏家

寨村
技术员 核桃产业 是

88 王其竹 男 市级
保康县核桃技术

推广中心
堰塘村

保康县城关镇堰塘

村
工程师 核桃产业 是

89 姜平 男 市级

保康县龙坪镇农

业技术推广服务

中心

朱砂村
保康县龙坪镇朱砂

村
农艺师 农业 是

90 吉多多 女 市级
保康县县域经济

办公室
九皇山村

保康县城关镇九皇

山村
无 农业 是

91 龚德辉 男 市级

保康县荆源丰核

桃种植专业合作

社

砂坪村
保康县寺坪镇砂坪

村
高级 农业 是

92 张锦涛 男 市级
湖北绿珍生态农

业开发有限公司
青滩村

保康县过渡湾镇青

滩村

高级经济

师
经营管理 是

93 钟晓勇 男 市级
襄阳欣保丰农业

有限公司
鸡公岭村

保康县过渡湾镇鸡

公岭村
无 农业 是

94 王军 男 市级
襄阳佰蒂生物科

技股份有限公司
茶庵村

保康县城关镇茶庵

村
中级 农业 是

95 王财佑 男 市级

保康县圆佑科技

企业孵化器有限

公司

茶庵村
保康县城关镇茶庵

村
中级 农业 是

96 刘楚国 男 市级

湖北保康冠芳野

生牡丹栽培专业

合作社

九池村
保康县后坪镇九池

村
无 牡丹种植 是

97 李家文 男 市级

保康县后坪镇农

业技术推广服务

中心

蜡烛山村
保康县后坪镇蜡烛

山村

副高级农

艺师
农业 是

98 郑海华 女 市级
南漳县农业技术

推广中心

南漳县九集镇

八泉村

湖北中恒农业有限

公司
农艺师 稻虾共作

99 卢殿友 男 市级
南漳县农业技术

推广中心

南漳县武安镇

长岗村

南漳县宇轩种植专

业合作社

高级农艺

师
稻虾共作 否

10

0
赵华 男 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县李庙镇

星宿河村

李庙镇星宿河村村

委会

高级农艺

师
食用菌 否

10

1
邱作民 男 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县东巩镇

口泉村

南漳白沙洲桑蚕养

殖专业合作社
农艺师 桑蚕 是

10

2
梁聪耀 女 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县李庙镇

赵店村

金南漳有机农产品

（北京）有限公司
农艺师 果蔬 是

10

3
邓丽华 女 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县九集镇

曾家庄村

南漳县圈门戴氏钙

果种植专业合作社
农艺师 果蔬 否

10

4
魏遵龙 男 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县薛坪镇

黑河村

南漳欣正茶业有限

公司
农艺师 茶叶 是

10

5
刘勇 男 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县薛坪镇

杜冲村

薛坪镇杜冲村村委

会
农艺师 茶叶 否

10

6
方红 女 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县城关镇

临咀岗村

南漳县张元元农机

专业合作社
工程师 农机 是

10

7
代仁全 男 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县九集镇

老官庙村

南漳县黄莲寺冲养

鱼专业合作社
工程师 水产 是

10

8
谢志荣 男 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县武安镇

七里店村

南漳县古家岗种养

殖专业合作社

高级兽医

师
畜禽养殖 否

10

9
余四洋 男 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县九集镇

染坊湾村

南漳县农聚福生态

农业有限公司
兽医师 畜禽养殖 否

11

0
王芹 女 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县九集镇

旧县铺村

襄阳昌泰畜牧有限

责任公司
畜牧师 畜禽养殖 否

11

1
雷平 男 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县九集镇

染坊湾村

南漳县安稳家庭农

场

助理畜牧

师
畜禽养殖 否

11

2
田宇 男 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县李庙镇

傅家坪村

南漳县五谷园家庭

农场
兽医师 畜禽养殖 否

11

3
秦兴生 男 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县东巩镇

石峡坪村

南漳县春雨家庭农

场
畜牧师 畜禽养殖 是

11

4
王顺泽 男 市级

南漳县农业技术

推广中心

南漳县薛坪镇

龙王冲村

南漳县龙漳源畜禽

养殖专业合作社
兽医师 畜禽养殖 是

11

5
罗智勇 男 市级 南漳县 林业局

南漳县七里山

森林公园

湖北七里山旅游

开发有限公司
工程师 林业 否

11

6
陈家军 男 市级

南漳县农业农村

局

南漳县东巩镇

王家畈村

湖北超源菌业科技

有限公司
农艺师 作物栽培 否

11

7
郭庭发 男 市级

南漳县农业农村

局
南漳县粮食局

南漳县红火牲猪养

殖合作社
兽医师 畜禽养殖 否

11

8
李  勇 男 市级

南漳县农业农村

局

经开区马家洲

村 3组

南漳县九龙苑禽业

有限责任公司
兽医师 畜禽养殖

11

9
刘树约 男 市级

南漳县农业农村

局

南漳县九集镇

胡家棚村
姚本平家庭农场 兽医师 畜禽养殖

12

0
王伟 男 市级

南漳县农业农村

局

九集镇县沟村

三组

南漳县凤呜荆源家

庭农场
兽医师 畜禽养殖 否

12

1
朱琳琳 女 市级

南漳县农业农村

局

南漳县东巩镇

双坪村

南漳县裕农菌业有

限责任公司
农艺师 食用菌 是

12

2
刘兴虎 男 市级 南漳县 林业局

南漳县九集镇

老官村

南漳县宇翔种植专

业合作社

林业工程

师
林业

12

3

杨豪 男 市级 枣阳市撒可富农

资有限公司

环城 刘桥村 农艺师 农业技术指

导

是

12

4
陈  斌 男 市级

枣阳市农业技术

推广中心
南城办事处 后湖村

高级农艺

师
减药减肥 是

12

5
郭贵东 男 市级

枣阳市农技推广

中心植保站
杨垱镇 闫宋村 农艺师

植物学与技

术
是

12

6
刘俊波 男 市级

枣阳市农业技术

推广中心粮油站
南城镇 中陈岗村

高级农艺

师

农作物新品

种培育
是

12

7
何  敏 女 市级

枣阳市农业技术

推广中心
杨档镇 红沙河村

高级农艺

师
农作物高产 是

12

8
许  明 男 市级

枣阳市特产技术

服务中心
新市镇 前井村 中级

果树修剪培

育
是

12

9
李国军 男 市级

枣阳市白沙岗园

艺场
新市镇 西李湾村 农艺师 果树种植 是

13

0
万修文 男 市级

枣阳市特产技术

服务中心
新市镇 前湾村

中级农艺

师

农艺技术指

导
是

13

1
杨  峰 男 市级

枣阳市特产技术

服务中心
新市镇 高庄村 初级 桃树种植 是

13

2
孟凡武 男 市级

新市镇农机服务

中心
太平镇 前井村 工程师

农业机械使

用指导
是

13

3

高建洪 男 市级 枣阳市林木种苗

管理站

吴店镇 沈畈村 致富带头

人

苗木管理 是

13

4

张永锋 男 市级 枣阳市畜牧技术

推广站工作人员

王城镇 新店村 兽医师 畜牧养殖 是

13

5

熊其林 男 市级 湖北梦张扬土特

产有限公司

鹿头镇 梁庄村 中级助理

营销师

农业电子商

务

是

13

6

阮正修 男 市级 枣阳市生产力促

进中心办公室主

任

兴隆镇 中楼村 助理农艺

师

农业种养殖 是

13

7

林洪根 男 市级 枣阳市林丰果业

专业合作社理事

长总经理

鹿头镇 董河村 中级农艺

师

桃树种植 是

13

8

杜性合 男 市级 湖北三杰农业产

业化有限公司项

目发展部经理

七方镇 安庄村 助理农艺

师

农作物种植

技术

是

13

9

张玉江 男 市级 枣阳市环城办事

处农机服务中心

主任

环城办事处 上垱村 农机专业

技术员

农机技术指

导

是

14

0

梁庆锋 男 市级 枣阳市南城办事

处梁集蔬菜专业

合作社副理事长

南城办事处 梁集社区 蔬菜技术

员

时令蔬菜 是

14

1

王正海 男 市级 枣阳市环城农技

推广中心

环城办事处 草堰村 助理农艺

师

农技推广服

务

是

14

2

习建锋 男 市级 枣阳市桃之源果

业种植专业合作

社

刘升 生铁炉村 农村乡土

人才

果树种植 是

14

3

兰忠 男 市级 枣阳市动物疫病

预防控制中心

王城 陈店村 中级兽医

师

动物防疫及

养殖

是

14

4

姜桂梅 女 市级 枣阳市动物疫病

预防控制中心

王城 黄楼村 中级兽医

师

动物防疫及

养殖

是

14

5

张爱华 女 市级 枣阳市吉源家庭

农场

环城 双庙村 助理农艺

师

农技推广服

务

是

14

6

杜海涛 男 市级 枣阳市平林镇农

技推广中心

平林 宋集村 农艺师 种植技术服

务

是

14

7

杨道军 男 市级 枣阳市王城镇特

产技术服务中心

王城 长冲村 农艺师 种植技术指

导

是

14

8

张国伟 男 市级 枣阳市精致农业

有限公司

环城 赵垱村 农艺师 农业技术指

导

是

14

9

汪兴平 男 市级 枣阳市梦满养殖

专业合作社

七方 汪营村 乡土人才 种养技术指

导

是

15

0

段甲兵 男 市级 枣阳市新市镇畜

牧兽医服务中心

新市 邓棚村 助理兽医

师

养殖技术指

导

是

15

1

乔国华 男 市级 枣阳市鹿头镇特

产技术服务中心

鹿头 九里岗村 农艺师 果树种植 是

15

2

张光勇 男 市级 枣阳市刘升农技

服务中心

刘升 姜湾村 农艺师 农作物种植

技术

是

15

3
侯国琼 男 市级

襄州区双沟镇农

业技术推广服务

中心

双沟镇

乐耕田种植专业合

作社，曦欣瑞家庭

农场

农艺师

农作物栽培、

病虫害防治、

稲虾种养技

术

是

15

4
刘比一 男 市级

湖北必一羊业技

术有限公司"
峪山镇

襄州区润达肉羊养

殖专业合作社

助理执业

兽医师

肉羊养殖技

术
是

15

5
张勇 男 市级

襄阳市襄州区农

业技术推广中心
韩集村

襄州双丰收农机专

业合作社

高级农艺

师

现代农业生

产
是

15

6
李轩智 男 市级

襄阳市襄州区张

家集镇农业技术

推广服务中心

聂岗村

襄州区农家富有限

公司、家禾农场、

绿神农业公司

农艺师
农业技术推

广
否

15

7
宋荣生 男 市级

张家集镇农业机

械服务中心

张家集镇韩集

村
诚为民农机合作社 技术员

农业机械维

修
是

15

8
杨云 男 市级

襄阳市襄州区畜

牧兽医局
黄集镇太山村

正大食品有限公司

屠宰厂

中级/兽

医师
畜牧养殖 是

15

9
朱解文 男 市级

襄阳市襄州区姹

紫嫣红苗圃种植

专业合作社

黄龙镇柏桥村

襄阳市襄州区琪扬

苗木种植专业合作

社

无 种植 否

16

0
刘贵先 男 市级

襄阳市襄州区思

恒水果种植专业

合作社

黄龙镇

襄州区桃花园冬桃

种植专业合作社

襄州区罗文家庭农

场

无
果树栽培、种

植
是

16

1
王勇 男 市级

襄阳正大农业开

发有限公司
双沟

襄阳市襄州区优益

万家农作物种植专

业合作社

农艺师

农作物栽培、

土肥、植保、

收储（擅长玉

米作物）

否

16

2
左世洪 男 市级

峪山镇农业技术

推广服务中心
峪山镇

许华明生猪养殖

场、金旭农牧有限

公司等

兽医师
疫病防治、养

殖消毒
是

16

3
王志豪 男 市级 龙王镇农技中心 龙王镇 永峰家庭农场 农艺师 农业 否

16

4
张小伟 男 市级

湖北扶轮农业科

技开发有限公司
伙牌镇

襄阳市襄州区金义

农种植养殖专业合

作社

中级农艺

师

小麦、玉米大

田高产栽培

等

是

16

5
刘仁明 男 市级

峪山镇农业技术

推广服务中心
峪山镇

丰合明强病虫防治

专业合作社
农艺师 峪山镇 是

16

6
汪卫国 男 市级

襄州区程河镇农

技服务中心
程河镇

襄州区小天水稻种

植合作社
农艺师 农业 是

16

7
张建新 男 市级

襄阳事事安牲猪

养殖专业合作社
峪山镇陈集村

襄州区王华元养猪

场

中级/兽

医师
畜牧养殖 是

16

8
刘悦 女 市级

湖北添安农业科

技有限公司
双沟镇

襄州区云新家庭农

场、富家园马铃薯

各种水果种

植技术
是

种植 合作社

16

9
李军 男 市级

襄阳绿安康生态

农业有限公司
石桥镇 石桥镇竹园村

助理兽医

师
畜牧养殖

17

0
夏三林 男 市级

宜城市农业技术

推广中心
宜城 襄阳市沁和农业

助理兽医

师

动物良种繁

育
否

17

1
邵继波 男 市级

宜城市农业农村

局
宜城 流水镇莺河村 农艺师 种植业 否

17

2
张俊华 女 市级

宜城市农业农村

局
宜城

宜城金谷穗家庭农

场

高级农艺

师
种植业 否

17

3
杨泽富 男 市级

宜城市农业农村

局
宜城

宜城市八家洲农机

专业合作社

高级农艺

师
种植业 否

17

4
李正武 男 市级

宜城市农业农村

局
宜城 流水镇黄岗村 农艺师 种植业 否

17

5
杨俊成 男 市级

宜城市农业农村

局
宜城 谭永恒养猪场 兽医师

养殖技术养

猪
否

17

6
刘定富 男 市级

宜城市农业农村

局
宜城

宜城市国庆农牧有

限公司
兽医师 畜牧技术 否

17

7
王文广 男 市级 宜城市农业局 宜城市

宜城市绿源丰专业

合作社

高级农艺

师
农业 否

17

8
聂强强 男 市级

宜城市农业农村

局
宜城

宜城市鄢城办事处

木渠村
农艺师 农业种植业 否

17

9
李宁 男 市级

宜城市园林管理

局

板桥店镇肖云

村

宜城市双龙寨桃李

合作社
工程师

林果业、花卉

苗木生产
是

18

0
李贵金 男 市级

湖北楚绿虾稻有

限公司
小河镇

湖北楚绿虾稻有限

公司
经济师

虾稻养殖、销

售
否

18

1
尹 为 男 市级

湖北胡坪现代农

业科技有限公司
刘猴镇

湖北胡坪现代农业

科技有限公司

葛根种植、加

工
否

18

2
罗永安 男 市级

宜城市自然资源

和规划局
宜城市

宜城市林业调查规

划设计队（队长）
中级

林业技术推

广
否

18

3
吕光林 男 市级

宜城市自然资源

和规划局
宜城市

宜城市森防站（站

长）

助理经济

师

林业病虫害

防治
否

18

4
张宜 女 市级 宜城市农技中心 宜城 创亚生态家庭农场

高级农艺

师

土肥水技术

推广
否

18

5
段保权 男 市级 宜城市农技中心 宜城 王旗营农场 农艺师

种植业技术

推广
否

18

6
杨青松 男 市级

宜城市农业技术

推广中心
宜城

宜城市群搏林果专

业合作社
农艺师

病虫害监测

等
否

18

7
杨秀兰 女 市级

宜城市农技推广

中心
宜城

宜城市绿芊现代农

业有限公司
农艺师 种植业 否

18

8
张强 男 市级

宜城市农业技术

推广服务中心
宜城

湖北楚绿虾稻科技

有限公司
农艺师 种植、养殖业 否

18

9
薛家敏 男 市级

宜城市农业技术

推广中心
宜城

木渠村

技术推广

员

种植技术推

广
否

19

0
杨永平 男 市级

老河口市四和果

蔬开发有限公司
李楼镇

老河口市春雨苗木

果品专业合作社
农艺师 水果种植 否

19

1
任群星 男 市级

老河口市张集镇

农业技术推广服

务中心

张集镇 老河口市张集农场 农艺师 农作物种植 否

19

2
李庆忠 男 市级

老河口市孟楼镇

农业技术推广服

务中心

孟楼镇
老河口市团结农业

有限公司
农艺师 农作物种植 否

19

3
杨崇阳 男 市级

老河口市绿佳园

果蔬种植专业合

作社

张集镇
老河口市禅心种植

专业合作社

高级农艺

师
果蔬种植 否

19

4
赵  广 男 市级

老河口市农业技

术推广中心
洪山嘴

老河口市三春果品

苗木专业合作社
农艺师 果树栽培 否

19

5
张同国 男 市级

老河口市佳润农

业科技有限公司
光化办

老河口市金艳猕猴

桃种植专业合作社
农艺师 果蔬种植 否

19

6
文永利 男 市级

老河口市薛集镇

农业技术推广中

心

薛集镇
老河口市宝财家庭

农场
农艺师

农业技术推

广
否

19

7
王道三 男 市级

老河口市光化办

事处农水站
光化办

老河口市光化办事

处宋营村
高级技工 渔业养殖 否

19

8
李文晓 男 市级

襄阳群胜农业有

限公司
仙人渡镇

老河口市仙人渡镇

马家岗村
 香菇种植 否

19

9
张俊波 男 市级

湖北思宝农业科

技有限公司
竹林桥镇

老河口市竹林镇桥

陈家营村

中级技术

员
中药材种植

20

0
张  静 女 市级

老河口市金元帅

牧业有限公司
张集镇

老河口市张集镇晋

公庙村
 畜牧养殖 否